
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049188490

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ โครงการพัฒนาจุดจอดพักรถและสถานีตรวจสอบน้ำหนัก ประจำปี 2567 รหัสงาน 28200

กิจกรรมก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1101 ตอน แม่เชียงรายบน - ดอนไชย ที่ กม.609+042
22,700,000.00 บาท

21,667,493.90 บาท

0625565001107 บริษัท สุวรรณกิจกำแพงก่อสร้าง จำกัด 21,660,000.00
กิจกรรมก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวง

หมายเลข 1 ตอนควบคุม 1101 ตอน แม่เชียงรายบน - ดอนไชย ที่ กม.609+042
1

0665565000658 บริษัท ภูริธนา จำกัด 21,667,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0625565001107
บริษัท สุวรรณกิจกำแพงก่อสร้าง

จำกัด
670522013789 ลป.1/31/2567 14/05/2567 21,658,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


